ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2015                                                                                              № 458

О награждении
Почетной грамотой Думы
Ханты-Мансийского района

      В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы                         Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы                       Ханты-Мансийского района от 12 апреля 2011 года № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Ханты-Мансийского района:

1.1. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд:

	Зотову
Маргариту Харитоновну

Бабушкина
Михаила Кондратьевича

	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Детский сад «Сказка»                                      п. Горноправдинск»

пенсионера

1.2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и заслуги в области образования                              Ханты-Мансийского района:

	Чухо
Руслана Гаруновича

[bookmark: _GoBack]пенсионера

1.3. За значительный вклад в становление и развитие местного самоуправления, развитие межрегиональных связей Ханты-Мансийского района с другими муниципальными образованиями:

	Манчевского
Юрия Тимофеевича
	исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания          и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
Ханты-Мансийского района                      	                           П.Н. Захаров
18.03.2015